لا اربد النای انی

عازفاً آنأ فأنأ

(من نی نمی‌خواهم

که نوای نی را در سینه دارم

ازرو و شکوه‌ها را)

من راه خود را تا به تهران و سپس به منطقه شمیرانات پیش گرفتم و البته اقرار می‌کنم که هنوز هم از گلستانهای دیگر ایران

محمد مهدی الجواهری

محمد مهدی الجواهری به سال ۱۹۰۰ میلادی (۱۳۱۸ قمری) در شهر نجف اشرف از خاندانی اهل علم و فضل که نسب آنها به فقیه بزرگ شیعه، صاحب جواهر می‌رسد، به دنیا آمد. او نخست به تحصیل علوم حوزوی روی آورد و در کنار آن به تحصیل ادبیات و شعر کلاسیک عرب و بخصوص شعر متنبی پرداخت. الجواهری سپس به شهر بغداد رفت و ضمن اشتغال به تدریس، قلم‌زدن در مطبوعات را نیز آغاز کرد.